
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 

26 січня 2017року  Старокостянтинів   №21 

  

                                                  

  

Про затвердження списку ветхих 

будинків по Старокостянтинівській 

житлово-експлуатаційній конторі 

станом на 01 січня 2017 року 

 

 

Розглянувши матеріали, подані Старокостянтинівською житлово-експлуатаційною 

конторою, виходячи з вимог стандарту житлово-комунального господарства України 

«Житлові будинки. Правила визначення фізичного зносу житлових будинків СОУ ЖКГ 

75.11 – 35077234. 0015:2009», затвердженого наказом Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 03.02.2009 року №21, керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити список ветхих будинків, згідно з додатком. 

2. Квартири, по мірі звільнення, в даних будинках не заселяти. 

 
  

 

 

Заступник міського голови                                   підпис                                         В. Камінська 

 



 

Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

26 січня 2017 року №21 

 

Список 

ветхих будинків по Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі станом на 

01.01.2017 року 

 

№ Адреса будинку Балансова 

вартість 

Рік 

забудови 

К-сть 

сімей 

К-сть 

людей 

К-сть 

квартир 

Загальна 

площа 

1 вул. Косинського, 16      64013 1917 1 3 1 23,2 

2 вул. І.Федорова, 40          65997 1917 1 1 1 28,3 

3 вул. К.Острозького, 38    166719 1917 1 1 1 152,6 

4 вул. К.Острозького, 43   105337 1917 1 1 1 86,6 

5 вул. К.Острозького, 45   358181 1900 1 4 1 224,7 

6 вул. Сагайдачного, 13     90473 1900 1 1 1 55,4 

7 вул. Сагайдачного, 24     18783 1917 1 2 1 38,0 

8 вул. Сагайдачного, 37     36691 1917 1 1 1 82,0 

9 вул. Рудяка, 7     31890 1917 1 2 1 49,0 

10 вул. Рудяка, 11     61813 1917 2 13 4 117,0 

11 вул. Рудяка, 17      76770 1910 2 12 2 40,9 

12 вул. Січових Стрільців, 4 8771 1929 - - 1 58,4 

13 вул. Січових Стрільців, 3  40183 1917 3 12 3 164,1 

14 вул. С.Наливайка, 16       15845 1917 2 5 2 44,8 

15 вул. 1.Травня, 23              33007 1927 1 2 1 40,0 

16 вул. Стаханова, 8             34737 1948 1 2 1 41,8 

17 вул. Київська, 5                  13562 1917 1 2 1 25,0 

18 вул. Замкова, 9а             17331 1917 1 6 1 80,9 

19 вул. Миру, 2/109           101577 1933 8 20 8 327,8 

20 вул. Миру, 2/110           102813 1933 11 24 11 406,8 

21 вул. Миру, 2/111           102813 1933 6 14 6 401,7 

22 вул. Глібова, 28           236376 1936 8 16 8 374,4 

23 вул. Глібова, 30  340874 1936 13 33 13 442,6 

 Всього: 2124556  68 177 71 3306,0 

 

 

Керуючий справами    підпис              В. Янзюк  

 

                                                                                 

  

 


